

Årsredovisning

Höga Kusten Murar'n AB

559044-1217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johannes Högberg
2022-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller diverse övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ändrade projekt har gjort att antalet anställda har minskat samt omsättningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 232	2 386	1 909	1 972
Resultat efter finansiella poster	-263	77	188	38
Soliditet %	8	27	31	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ändrade projekt och minskat antalet anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	78 351	59 899
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		59 899	-59 899
- Erhållna aktieägartillskott		62 000	
- Årets resultat			-200 219
- Belopp vid årets utgång	50 000	200 249	-200 219

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	200 249
Årets resultat	-200 219
Summa	30

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30
Summa	30

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 231 848	2 385 688
Övriga rörelseintäkter	18 490	3 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 250 338	2 389 247
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-100 424	-101 894
Handelsvaror	-311 902	-742 924
Övriga externa kostnader	-368 647	-448 405
Personalkostnader	-647 145	-921 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 068	-81 378
Summa rörelsekostnader	-1 498 186	-2 296 116
Rörelseresultat	-247 848	93 131
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	85	-347
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 956	-15 691
Summa finansiella poster	-14 871	-16 038
Resultat efter finansiella poster	-262 719	77 093
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	62 500	0
Summa bokslutsdispositioner	62 500	0
Resultat före skatt	-200 219	77 093
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 194
Årets resultat	-200 219	59 899

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 104	32 207
Inventarier, verktyg och installationer	4	334 697	388 662
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>350 801</i>	<i>420 869</i>
Summa anläggningstillgångar		350 801	420 869
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		57 212	63 548
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>57 212</i>	<i>63 548</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 707	166 951
Övriga fordringar		55 906	50 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 868	130 612
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>189 481</i>	<i>348 369</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	59 674
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>59 674</i>
Summa omsättningstillgångar		246 693	471 591
SUMMA TILLGÅNGAR		597 494	892 460

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	200 249	78 351
Årets resultat	-200 219	59 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>30</i>	<i>138 250</i>
Summa eget kapital	50 030	188 250
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	62 500
Summa obeskattade reserver	0	62 500
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	178 936	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5 116 516	212 909
Summa långfristiga skulder	295 452	212 909
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 50 292	0
Leverantörsskulder	78 446	157 318
Övriga skulder	113 274	240 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	31 287
Summa kortfristiga skulder	252 012	428 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	597 494	892 460

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	137 066	137 066
Utgående anskaffningsvärden	137 066	137 066
Ingående avskrivningar	-104 859	-77 446
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 103	-27 413
Utgående avskrivningar	-120 962	-104 859
Redovisat värde	16 104	32 207

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	507 919	507 919
Utgående anskaffningsvärden	507 919	507 919
Ingående avskrivningar	-119 257	-65 292
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 965	-53 965
Utgående avskrivningar	-173 222	-119 257
Redovisat värde	334 697	388 662

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	116 516	212 909
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	50 292	-
------------------------------------	--------	---

Not 6	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Minell

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Johannes Högberg

Johannes Högberg

2022-12-05